
                                                   Protokół z posiedzenia

                       Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

                                               w Cieszynie 

                                                           z dnia 17.01.2017

W dniu 17 stycznia 2017 odbyło się ósme posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego.
Posiedzenie odbyło się w obecności 10 członków, lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia :
• Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
• Uchwalenie planu pracy na I półrocze 2017 roku.
• Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Burmistrza Miasta.
• Oświadczenia i sprawy różne.

Ad.1
Halina Bocheńska  - stwierdziła prawomocność posiedzenia z uwagi na obecność 10 członków
GRDPP.

Ad.2
Poddano analizie propozycje do planu pracy przedłożone Radzie  przez Przewodniczącą oraz plan
pracy  Rady  Miejskiej.  Po  dyskusji  dokonano  podziału  tematów na  każdy  miesiąc  pierwszego
półrocza 2017 roku oraz przyjęto koncepcję  organizowania  cyklicznych -  kwartalnych, spotkań z
organizacjami pozarządowymi ze wskazaniem na wspólny obszar działania. W miesiącu kwietniu
zaplanowano  spotkanie  z  organizacjami  działającymi  w  obszarze  niepełnosprawność.  Na  tym
zakończono  pracę  nad  planem  pracy  ,  który  poddany  został  pod  głosowanie  przez
Przewodniczącą. Plan pracy został przyjęty jednogłośnie 
Uchwałą Nr  

W trakcie opracowywania planu pracy , w wyniku dyskusji zrodziła się koncepcja wystąpienia do 
Burmistrza Miasta z wnioskami  o  przeprowadzenie:
-  akcji informacyjno – promującej ofertę funduszu pożyczkowego dla NGO 
- propozycjami warsztatów dla NGO.

Mariusz Andrukiewicz zaproponował aby tematyka warsztatów i szkoleń obejmowała:
-  pozyskiwanie środków  na finansowanie działalności organizacji  z innych źródeł
- działalność odpłatną, nieodpłatną, działalność  gospodarczą w organizacjach
    pozarządowych
- organizowanie zbiórek  publicznych
- marketing działalności  organizacji pozarządowych
 - partnerstwo publiczno- społeczne ,  możliwość współpracy z biznesem.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w  wnioski, które zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad.3

 Beata Cher Tomica – członek GRDPP i jednocześnie Kierownik Działu Pracy Specjalistycznej 
MOPS w Cieszynie zapoznała członków Rady z projektem uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w 
sprawie zmiany Statutu  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   . Konieczność zmiany Statutu  
tej jednostki organizacyjnej miasta  wynika z powierzenia  jej  zadania wynikającego z wejścia w 
życie ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży  i rodzin „Za życiem”. Członkowie  Rady GRDPP  uznali, 
że przedłożony projekt  ma charakter proceduralny i wyrazili wątpliwość czy Rada powinna 



opiniować projekty uchwał tego typu.
Po krótkiej dyskusji postanowiono wprowadzić do planu pracy,  jako temat posiedzenia na miesiąc 
luty, opracowanie katalogu dokumentów, które będą kierowane do opiniowania przez GRDPP.
Następnie  przewodnicząca Halina Bocheńska poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały, który 
zyskał pozytywną opinię 9 członków Rady , przy jednym głosie wstrzymującym się.

Ad.4
Ustalono termin kolejnego posiedzenia GRDPP  na dzień 15 luty 2017 roku, godz. 10.00.
Na tym posiedzenie GRDPP zakończono.

Protokołowała                                                                           Przewodnicząca GRDPP


